[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

6 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ декабря 2019 года                                                                             № ___
село Школьное
О передаче осуществления полномочий администрацией Школьненского сельского поселения Белореченского района в части осуществления контроля в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закон от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
            Рассмотрев представленный главой Школьненского сельского поселения проект Соглашения о передаче осуществления полномочий администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района администрации муниципального образования Белореченский район в части осуществления контроля в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закон от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее Соглашение), в соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 14, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Соглашения между администрацией Школьненского сельского поселения и администрацией муниципального образования Белореченский район (прилагается).

2. Поручить главе Школьненского сельского поселения Лантратову Виктору Николаевичу заключить Соглашение между администрацией Школьненского сельского поселения Белореченского района и администрацией муниципального образования Белореченский район в в части осуществления контроля в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закон от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
        3. Настоящее решение обнародовать установленным порядком.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава                                                            Председатель Совета

Школьненского сельского поселения      Школьненского сельского поселения

Белореченского района                              Белореченского района

                                         В.Н. Лантратов                                         О.В. Калиткина